
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No.
1

89
25
31

814
16

305
1

74
900

27
4

126
7

Name
MATEUS BONETTI
ARTHUR RIBEIRO
VITOR HUGO
KAUAN VITOR RIBEIRO
VITOR SCHUBERT
LUCCA MENEGUSSO
BRUNO PEDRO DA SILVA
MATHEUS LINZ MEYER
KAUA EDUARDO
LUCAS EDUARDO
LUCIANO GOBOR
VITOR HUGO ARCANJO MACHADO
LEANDRO PEREREQUINHA
LUCAS CERNACH

Laps
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
5
4
4

Best Tm
1:09.968
1:12.297
1:12.219
1:15.412
1:15.964
1:19.216
1:21.445
1:21.766
1:21.976
1:23.031
1:20.074
1:30.326
1:12.564
2:14.499

Diff
-

+9.160
+11.807
+36.072
+41.737

+1:28.905
1 Lap

+1.005
+13.621
+28.253
+29.577

2 Laps
3 Laps

+5:25.657

Cidade
SAO BENTO DO SUL
CAMPO LARGO
CURITIBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
CURITIBA
CURITIBA
ARAUCARIA
SAO BENTO DO SUL
CURITIBA
QUITANDINHA
CAMPO LARGO
CURITIBA
CAMPO MAGRO
GUARATUBA

Patrocínio

MASTER MOTOS
TENENTE MOTOS
LUIZINHO AUTO PEÇAS

OTBR CONSTRUÇÃO CIVIL, XAMBIS PAO DE QUEIJO
RR RACING, MOTO MAQ
FHC BATIDOS
BIOCLIN
PANIFICADORA LAGATO, LF MX TRAINING
PRO TORK, MRI VEICULOS, LUX FORT DO BRASIL
PROTORK\CINCO\ATACADAO DA MADEIRA\
COLÉGIO MONTEIRO LOBATO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+9.160

Avg. Speed

46,335

Best Lap Tm

1:09.968

Best Spd

51,452

Best Lap by

[1] MATEUS BONETTI

Printed: 19/02/2017 16:35:33

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
TR 100CC

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

05/02/2017 11:38
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Not classified (50% = 5 Laps)
16

No.
102

15
609
???

7
5

116
25

243
788
609

14
399
126
600

399

Name
VICTOR GASINO TIDRE
DIU DE SOUZA
JHONATAN (CANELINHA)

JORGE MARCOS MICASKI SIMAIS
MARCOS VINICIUS
OTAVIO PEDRO DA SILVA
MATHEUS INIESTA CABRINI
SANTIAGO
EDUARDO FERREIRA
MELISSA HELENA VENET
JOAO FERNANDO BOROX
ALVARO CESAR DE CAMPOS NETO
KAMILLI DA SILVA SEIXAS
PEDRO LUCAS ANÇAY

JOÃO VICTOR (BIDU)

Laps
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10

9
9
9
9

4

Best Tm
52.270
59.397

1:00.319
1:00.093
1:00.705
1:02.088
1:01.227

59.083
1:06.081
1:04.261
1:07.646
1:08.541
1:10.812
1:03.505
1:09.781

57.869

Diff
-

+18.026
+24.090
+28.640
+39.544
+45.796
+46.609

1 Lap
+1:11.090
+1:18.211
+1:20.942

2 Laps
+49.734

+1:00.820
+1:09.030

7 Laps

Cidade
UNIAO DA VITORIA
RIO BRANCO DO SUL
CURITIBA

MANDIRITUBA
ALMIRANTE TAMANDARE
ARAUCARIA
ARAUCARIA
CAMPO LARGO
CURITIBA
PARANAGUA
CURITIBA
PARANAGUA
CAMPO MAGRO
QUITANDINHA

ALMIRANTE TAMANDARE

Patrocínio
DE LIMA TRANSPORTES, SEC ESPORTES UNIÃO DA VITÓRIA

CANELA CAR/NEW NATURE SUPLEMENTOS

COSTUMAQUI
5INCO-DIODILA
5INCO, ONE ONE SIX, RAFAEL FARIA, IMS
SITIO TERRA FIRME - GYN COMPANY - OPHIS METANOL
MANZATI
TRANS SAMILA MUDANÇAS
AUTO IMPACTO 609
MUNDIFER
ARJ TRANSPORTES
IMS, GRIFFT GRÁFICOS
CECATO AUTO PEÇAS/ANÇAY BATATAS

ONE ONE SIX, GRIFFT GRAFICOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+18.026

Avg. Speed

55,168

Best Lap Tm

52.270

Best Spd

68,873

Best Lap by

[102] VICTOR GASINO TIDRE

Printed: 19/02/2017 16:38:33

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
VX Junior

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 16:30
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
116
700
183
124

11
44
24

113
94

513
126

17
91
72

166
29

Name
RAFAEL DA SILVA FARIA
RODRIGO TABORDA
MATHEUS ZOLET
MARCOS PAULO HOLTMAN
MATHEUS ZERBATTO
HENRIQUE LAPOLA
WILLIAN CORTINA
LUCAS GOBOR
GABRIEL MANZATTI
IVAN FOGAÇA
HENRIQUE LUIS OLSEN
TIAGO CALIXTRO
LEANDRO ZONATO
LUCIANO BATTISTELLA
MAYKON ZIGMANONSKI
JACO KOCH

Laps
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
11

Best Tm
51.864
51.961
54.963
54.951
55.503
55.341
55.420
55.936
56.469
58.348
58.525
57.754
58.575
58.860

1:00.071
55.716

Diff
-

+5.152
+49.175
+52.898
+56.275

1 Lap
+1.053

+10.908
+18.025
+39.823
+40.667
+41.352
+46.921

+1:05.377
2 Laps
3 Laps

Cidade
RIO BRANCO DO SUL
COLOMBO
UNIAO DA VITORIA
SAO JOSE DOS PINHAIS
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CAMPO LARGO
CAMPO LARGO
COLOMBO
RIO NEGRINHO
GUARATUBA
CURITIBA
CURITIBA
ALMIRANTE TAMANDARE
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio
BEL PARTS, IMS, GRINGA MX, AXTEC, 5INCO, SERGINHO
PROTORK, G-ADTION, GRIFFTI, TBT RACING, WR, TWINS
GRUPO ZOLET, 5INCO, PÉ NO ESTRIBO
VALE FERTIL
PRO TORK, ACADEMIA GARBIWS, SUPER PRIME.
PRO TORK, STEDILE CAR, 5INCO
BEL PARTS, MUSCLE PRIME, MX TECH, 116, IMS
PANIFICADORA PIGATO/LF MX TRAINING/ZF ACADEMIA
MAZATTI MOTOS, MOTO CENTER, PRO TORK, SUL BRASIL
OLIVEIRA MOTO PEÇAS
CALITO MOTOS/RUTHES CONTABIL
PORTO GUARA
JMR ESCOLA DE MOTOCROSS
BATTISTELLA CORRETORA DE SEGUROS

RR RACING, AUTO MECANICA KOCH, MEGA MX

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.152

Avg. Speed

62,390

Best Lap Tm

51.864

Best Spd

69,412

Best Lap by

[116] RAFAEL DA SILVA FARIA

Printed: 19/02/2017 16:38:19

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
VX Pró

1ª Bateria

Race (12:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 17:30
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Not classified (50% = 5 Laps)
11
12

No.
116
700

14
44

124
94

113
11

513
126

183
17

Name
RAFAEL DA SILVA FARIA
RODRIGO TABORDA
WILLIAN CORTINA
HENRIQUE LAPOLA
MARCOS PAULO HOLTMAN
GABRIEL MANZATTI
LUCAS GOBOR
MATHEUS ZERBATTO
IVAN FOGAÇA
HENRIQUE LUIS OLSEN

MATHEUS ZOLET
TIAGO CALIXTRO

Laps
11
11
11
11
11
11
11
11
10

8

4
4

Best Tm
51.996
52.381
55.664
55.678
55.680
55.347
55.405
55.941
58.725
58.958

55.957
57.194

Diff
-

+2.339
+46.201
+47.114
+47.896
+49.094
+49.719
+50.274

1 Lap
3 Laps

7 Laps
+5:34.377

Cidade
RIO BRANCO DO SUL
COLOMBO
CURITIBA
CURITIBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
CAMPO LARGO
CAMPO LARGO
CURITIBA
COLOMBO
RIO NEGRINHO

UNIAO DA VITORIA
GUARATUBA

Patrocínio
BEL PARTS, IMS, GRINGA MX, AXTEC, 5INCO, SERGINHO
PROTORK, G-ADTION, GRIFFTI, TBT RACING, WR, TWINS
BEL PARTS, MUSCLE PRIME, MX TECH, 116, IMS
PRO TORK, STEDILE CAR, 5INCO
VALE FERTIL
MAZATTI MOTOS, MOTO CENTER, PRO TORK, SUL BRASIL
PANIFICADORA PIGATO/LF MX TRAINING/ZF ACADEMIA
PRO TORK, ACADEMIA GARBIWS, SUPER PRIME.
OLIVEIRA MOTO PEÇAS
CALITO MOTOS/RUTHES CONTABIL

GRUPO ZOLET, 5INCO, PÉ NO ESTRIBO
PORTO GUARA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.339

Avg. Speed

61,528

Best Lap Tm

51.996

Best Spd

69,236

Best Lap by

[116] RAFAEL DA SILVA FARIA

Printed: 19/02/2017 18:31:22

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
VX Pró

2ª Bateria

Race (10:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

05/02/2017 15:00
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
116
700

14
124

44
11
94

113
513
126
183

17
91
72

166
29

Name
RAFAEL DA SILVA FARIA
RODRIGO TABORDA
WILLIAN CORTINA
MARCOS PAULO HOLTMAN
HENRIQUE LAPOLA
MATHEUS ZERBATTO
GABRIEL MANZATTI
LUCAS GOBOR
IVAN FOGAÇA
HENRIQUE LUIS OLSEN
MATHEUS ZOLET
TIAGO CALIXTRO
LEANDRO ZONATO
LUCIANO BATTISTELLA
MAYKON ZIGMANONSKI
JACO KOCH

Laps
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Best Tm
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Diff
-

+0.203
+0.397
+0.725
+0.888
+1.032
+1.160
+1.281
+1.404
+1.585
+1.714
+1.837

+1:08.015
+1:08.187
+1:08.421
+1:25.877

Cidade
RIO BRANCO DO SUL
COLOMBO
CURITIBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
CURITIBA
CURITIBA
CAMPO LARGO
CAMPO LARGO
COLOMBO
RIO NEGRINHO
UNIAO DA VITORIA
GUARATUBA
CURITIBA
CURITIBA
ALMIRANTE TAMANDARE
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio
BEL PARTS, IMS, GRINGA MX, AXTEC, 5INCO, SERGINHO
PROTORK, G-ADTION, GRIFFTI, TBT RACING, WR, TWINS
BEL PARTS, MUSCLE PRIME, MX TECH, 116, IMS
VALE FERTIL
PRO TORK, STEDILE CAR, 5INCO
PRO TORK, ACADEMIA GARBIWS, SUPER PRIME.
MAZATTI MOTOS, MOTO CENTER, PRO TORK, SUL BRASIL
PANIFICADORA PIGATO/LF MX TRAINING/ZF ACADEMIA
OLIVEIRA MOTO PEÇAS
CALITO MOTOS/RUTHES CONTABIL
GRUPO ZOLET, 5INCO, PÉ NO ESTRIBO
PORTO GUARA
JMR ESCOLA DE MOTOCROSS
BATTISTELLA CORRETORA DE SEGUROS

RR RACING, AUTO MECANICA KOCH, MEGA MX

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.203

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

-.---

Best Spd

-

Best Lap by

[116] RAFAEL DA SILVA FARIA

Printed: 19/02/2017 18:30:14

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
VX Pró

Final

Race

Sitio Terra Firme 1,000 Km

05/02/2017 18:12

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
14
72
11
78

711
311
178
513

74
23

320

Name
MARCIO FERNANDO BOROX
RENATO STACHIW
LAURO VONSOVICZ
JAIRO CELIO VICENTE PINTO
MARCELO HOLTMAN
ARLINDO LEMES
ALCIONE VIEIRA
IVAN FOGAÇA
CRISTIANO FERNANDES
EDI SOUZA
ILSON JUNIOR

Laps
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

Best Tm
57.816
57.710
58.341
59.167
59.181
59.830
59.591
58.662

1:02.516
1:03.879
1:04.109

Diff
-

+1.079
+12.669
+15.353
+16.737
+30.882
+32.446
+34.039

+1:09.282
1 Lap

+2.544

Cidade
CURITIBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
MANDIRITUBA
CURITIBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
CURITIBA
GUARATUBA
COLOMBO
CURITIBA
ARAUCARIA
PINHAIS

Patrocínio
MUNDIFER/BEL PARTS/TUTOS RESTAURANTE/BARIGUI AUTO
RS WORK CONSTRUTORA
MADEREIRA VONSOVICZ
PRO TORK, JARVA IMPORT
MOTOCÃO
KEN KAN MOTO PEÇAS, PULSI
MERCADO GARCIA
OLIVEIRA MOTO PEÇAS

KGTECH

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.079

Avg. Speed

55,287

Best Lap Tm

57.710

Best Spd

62,381

Best Lap by

[72] RENATO STACHIW

Printed: 19/02/2017 16:35:46

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
VX 3 Especial

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 11:30
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
388

13
17
25

5
278
138

79
285

2828

Name
ALVARO CESAR DE CAMPOS
JEFERSON DE SOUZA
MARCIO JOSE IVANOWSKI
VOLNEI DA FONSECA
LEANDRO FALAVINE
LUIZ GUSTAVO GUENO
JOAO PAULO FERREIRA
LEANDRO NATEL BAGGIO
MARCELO LOURENÇO COUTO
EMERSON STRAPAÇÃO

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9

Best Tm
57.816

1:00.460
1:00.226
1:00.101
1:00.478
1:00.612
1:00.128
1:02.567
1:03.119
1:02.767

Diff
-

+14.323
+15.699
+15.929
+17.297
+19.751
+19.916
+46.075

1 Lap
+3.932

Cidade
PARANAGUA
SAO JOSE DOS PINHAIS
ARAUCARIA
SAO BENTO DO SUL
PARANAGUA
COLOMBO
CAMPO LARGO
LAPA
GUARATUBA
CURITIBA

Patrocínio
ARJ TRASPORTES
TREZE/TENENTE MOTOS/WF RACING

ALL BOY CAMISETAS, MRFX SPORT RACING

MECANICA GUENO
BODE MOTORS/HOT DOG JOTÃO
GIL RACING, WISECO, AUTO ELETRICA MORI
5INCO, A&D, AUTO POSTO LITORANGA, ADILAR RACING
AMENDOAS CROSS OFICINA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+14.323

Avg. Speed

54,052

Best Lap Tm

57.816

Best Spd

62,267

Best Lap by

[388] ALVARO CESAR DE CAMPOS

Printed: 19/02/2017 16:38:49

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
VX 3 Nacional

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 14:50
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Not classified (50% = 5 Laps)
12

No.
14
72

711
11
29
78

7
74
51

257
82

7

Name
MARCIO FERNANDO BOROX
RENATO STACHIW
MARCELO HOLTMAN
LAURO VONSOVICZ
MARCOS ROBERTO HOLTMAN
JAIRO CELIO VICENTE PINTO
ADEMIR GRATON
CRISTIANO FERNANDES
TOM MATES
FERNANDO ZIVIANI
ANDERSON RIBAS MACHADO

CESAR CERNACH

Laps
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

9

3

Best Tm
57.351
57.256
57.474
58.606
59.366

1:00.103
1:00.176
1:00.819
1:02.626
1:03.344
1:04.103

1:01.193

Diff
-

+0.253
+6.966

+17.920
+23.886
+28.557
+38.008

+1:01.940
1 Lap

+4.933
2 Laps

8 Laps

Cidade
CURITIBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
SAO JOSE DOS PINHAIS
MANDIRITUBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
COLOMBO
PARANAGUA
CURITIBA

GUARATUBA

Patrocínio
MUNDIFER/BEL PARTS/TUTOS RESTAURANTE/BARIGUI AUTO
RS WORK CONSTRUTORA
MOTOCÃO
MADEREIRA VONSOVICZ
VALE FERTIL, MH RACING
PRO TORK, JARVA IMPORT
OFICINA GRATON, BOX15 HORTIFRUTI

OLIVEIRA MOTO PEÇAS

COLÉGIO MONTEIRO LOBATO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.253

Avg. Speed

55,622

Best Lap Tm

57.256

Best Spd

62,876

Best Lap by

[72] RENATO STACHIW

Printed: 19/02/2017 16:39:28

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
VX 4 Especial

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 15:10
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Not classified (50% = 5 Laps)
12

No.
600

2828
7

62
609
959
388

3
618
184
285

221

Name
RICARDO ALCIDES ANÇAY
EMERSON STRAPAÇÃO
CESAR CERNACH
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
ILIO VENET JUNIOR
AGNALDO DA SILVA
ALVARO CESAR DE CAMPOS
MARIO ASSMANN
MARCELO CORREIA COSTA
RENATO ALMEIDA
MARCELO LOURENÇO COUTO

ANTONIO PANSOLIN (CANELA)

Laps
10
10
10
10
10
10
10

9
9
8
5

0

Best Tm
1:01.660
1:02.448
1:00.888
1:02.805
1:04.406
1:04.194

59.068
1:02.498
1:09.348
1:18.227
1:02.464

-.---

Diff
-

+4.149
+11.955
+18.312
+33.916
+57.185

+1:03.171
1 Lap

+8.310
2 Laps
5 Laps

-

Cidade
QUITANDINHA
CURITIBA
GUARATUBA
CAMPO LARGO
PARANAGUA
CURITIBA
PARANAGUA
PAULO FRONTIN
CURITIBA
CURITIBA
GUARATUBA

CURITIBA

Patrocínio
CECATO AUTO PEÇAS/ANÇAY BATATAS
AMENDOAS CROSS OFICINA
COLÉGIO MONTEIRO LOBATO
INDUSTRIAS RANDON - JOSINE ENXOVAIS
AUTO IMPACTO 609
COLOMBO LEILOES/ FILADELFIA DESPACHANTE
ARJ TRASPORTES

UTILIZA LOCADORA DE VEICULOS \ SITIO TERRA FIRME
ACRV E LOCSOES
5INCO, A&D, AUTO POSTO LITORANGA, ADILAR RACING

NEW NATURE SUPLEMENTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+4.149

Avg. Speed

51,224

Best Lap Tm

59.068

Best Spd

60,947

Best Lap by

[388] ALVARO CESAR DE CAMPOS

Printed: 19/02/2017 16:36:32

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
VX 4 Nacional

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 14:20
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Pos
1
2
3
4
5
6

No.
16

609
51

212
10

126

Name
PAOLA MENEGUSSO PEGORARO
MELISSA HELENA VENET
GLEICY MAIARA
AMANDA MARIA MICHESKY
TATIANE V. FRANQUI
KAMILLI DA SILVA SEIXAS

Laps
7
7
6
5
4
1

Best Tm
1:03.290
1:06.284
1:13.877
1:33.286
1:43.117
1:05.694

Diff
-

+18.059
1 Lap

2 Laps
3 Laps
6 Laps

Cidade
CURITIBA
PARANAGUA
ARAUCÁRIA
CAMPO ALEGRE
ARAUCARIA
CAMPO MAGRO

Patrocínio
GRIFFT GRÁFICOS, SHARK ENERGY DRINK
AUTO IMPACTO 609
5INCO FACTORY CONCEPTS
POSTO JK\DESPACHANTE CINTIA\JACKSON RACING

IMS, GRIFFT GRÁFICOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+18.059

Avg. Speed

47,546

Best Lap Tm

1:03.290

Best Spd

56,881

Best Lap by

[16] PAOLA MENEGUSSO PEGORARO

Printed: 19/02/2017 16:34:39

Lucas Andrade
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Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 11:50
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Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
228
116

9
814
852

95
74

Name
JOÃO VITOR FIGUEIREDO
OTAVIO PEDRO DA SILVA
MATEUS BONETTI
VITOR SCHUBERT
THOMAZ VIDMONTAS
EDUARDO MUCHAZAK
KAUA EDUARDO

Laps
8
8
8
7
7
6
6

Best Tm
1:01.275
1:01.420
1:03.750
1:12.279
1:16.832
1:21.141
1:13.257

Diff
-

+2.439
+30.080

1 Lap
+43.268

2 Laps
+50.778

Cidade
CAMPO LARGO
ARAUCARIA
SAO BENTO DO SUL
CURITIBA
CAMPO LARGO
SAO MATEUS DO SUL
CURITIBA

Patrocínio
INDUSTRIAS RANDON - JOSEANE ENXOVAIS
IMS, ONE ONE SIX, RAFAEL FARIA, 5INCO

LUIZINHO AUTO PÇEAS, COSTUMA CENTER
LCU SPORT
ONE ONE SIX, GRINGA MX, 5INCO
FHC BATIDOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.439

Avg. Speed

50,294

Best Lap Tm

1:01.275

Best Spd

58,752

Best Lap by

[228] JOÃO VITOR FIGUEIREDO

Printed: 19/02/2017 16:34:27

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
65cc/ttr

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 12:30

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.
3

31
7

618
281

5
278

87
82
00

313
9

13

Name
ALEX JUNIOR ASSMANN
FABRICIO RONDONI
ROGER ANTUNES
RODOLFO V. DE LIMA
LEONARDO SILVA
JORGE MARCOS MIKOSKI SIMÕES
LUIZ GUSTAVO GUENO
WILLIAN FRANÇA COSTA
KAIO LUCAS
FABIANO TORQUATO
ALCIR DO NASCIMENTO
FERNANDO CANTELE
ISMAEL GONÇALVES TASSI BTELA

Laps
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
6

Best Tm
58.943
59.848

1:00.624
1:02.304
1:02.644
1:02.435
1:03.376
1:03.238
1:04.584
1:06.704
1:07.495
1:07.106
1:03.073

Diff
-

+7.585
+9.155

+30.711
+34.026
+37.378
+40.070
+41.809
+50.585

1 Lap
+3.557
+4.616
2 Laps

Cidade
PAULO FRONTIN
CURITIBA

ALMIRANTE TAMANDARE
SAO JOSE DOS PINHAIS
MANDIRITUBA
COLOMBO
COLOMBO
PIRAQUARA
CURITIBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
QUITANDINHA
JOINVILE

Patrocínio
PROTORK, A&D, 5INCO, ALEMÃO RACING
TENENTE MOTOS/EQUIPE 13/WF RACING

MARCOLINO MOTOS, AGLIZC, SUPERMERCADO QUITE
PEQUENO PREPARAÇÕES
COSTUMAQ, JAPA MOTO PEÇAS
MECANICA GUENO
MECÂNICA GUENO

TENENTE MOTOS

BTELA MOTOS, LOX MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+7.585

Avg. Speed

46,702

Best Lap Tm

58.943

Best Spd

61,076

Best Lap by

[3] ALEX JUNIOR ASSMANN

Printed: 19/02/2017 16:39:59

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
150cc Nacional

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 15:30

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
31

7
278

13
87
25

1
3

19
313

Name
FABRICIO RONDONI
ROGER ANTUNES
LUIZ GUSTAVO GUENO
ISMAEL GONÇALVES TASSI BTELA
WILLIAN FRANÇA COSTA
ROGERIO (LENHADOR)
MARCELO OLIVEIRA
CHRISTOPHER AMHOF
DINEI LEMES DE SOUZA
ALCIR DO NASCIMENTO

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9

Best Tm
1:00.147
1:00.862
1:03.233
1:03.160
1:03.156
1:03.909
1:03.807
1:03.647
1:06.260
1:08.312

Diff
-

+9.960
+35.012
+37.312
+37.758
+40.688
+41.015
+42.575

1 Lap
+1.028

Cidade
CURITIBA

COLOMBO
JOINVILE
COLOMBO
CURITIBA
CURITIBA
ARAUCÁRIA
PINHAIS
SAO JOSE DOS PINHAIS

Patrocínio

MECANICA GUENO
BTELA MOTOS, LOX MOTOS
MECÂNICA GUENO
MASTER MOTOS
CICLES CAIUA, TENENTE MOTOS, WF RACING
VM MOTOS/BR3
J.S PISOS
TENENTE MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+9.960

Avg. Speed

52,631

Best Lap Tm

1:00.147

Best Spd

59,853

Best Lap by

[31] FABRICIO RONDONI

Printed: 19/02/2017 16:37:45

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
200cc

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 16:50

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
13
86

3
612

25
98

299
74

1
333

10

Name
JEFERSON SOUZA
FELIPE RIBAS
WILLIAN CAGLIARI
JORGE HNRIQUE DA FONSECA
WILLIAN RODRIGUES
DAVID FELIPE SOARES
UEBER TORRES
GUILHERME G. SAN MARTIN
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
JONHATHAN ANJOS
DURVAL FRANQUI MURBACH

Laps
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Best Tm
1:02.160
1:01.893
1:01.165
1:02.831
1:03.568
1:02.722
1:03.530
1:04.961
1:05.514
1:03.637
1:06.516

Diff
-

+1.035
+7.716

+11.709
+12.373
+12.864
+15.453
+35.388
+37.408
+39.677
+42.833

Cidade
SAO JOSE DOS PINHAIS
QUITANDINHA
LAPA
SAO BENTO DO SUL
CURITIBA
MANDIRITUBA
ARAUCARIA
MANDIRITUBA
CAMPO LARGO
CURITIBA
ARAUCARIA

Patrocínio
TREZE, IYF RACING
VETERINARIA RIBAS, EMPORIO VETERINARIO
CEREALISTA RIO SUL

MASTER MOTOS, ALFA ALTO MECANICA

WMO CABOS ELETRICOS
PAITROCINIO
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
TENENTE MOTOS, CILCES CAIUA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.035

Avg. Speed

49,539

Best Lap Tm

1:01.165

Best Spd

58,857

Best Lap by

[3] WILLIAN CAGLIARI

Printed: 19/02/2017 16:34:01

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
230cc Original

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 13:00

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
3

15
281

5
25

388
126
226
702

Name
ALEX JUNIOR ASSMANN
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
ALAN PLENS
BRUNO FIORESE
VOLNEI DA FONSECA
ALVARO CESAR DE CAMPOS
PERERECA
ERICK GREBER
JEFERSON LUIS

Laps
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Best Tm
56.582
57.137
58.245
58.433
59.315
58.117
58.876
59.722
59.223

Diff
-

+18.785
+29.333
+36.793
+43.353
+44.111
+45.959
+48.266
+49.208

Cidade
PAULO FRONTIN
ARAUCARIA
SÃO JOSE DOS PINHAIS
ARAUCÁRIA
SAO BENTO DO SUL
PARANAGUA
CAMPO MAGRO
PINHAIS
PAULO FRONTIN

Patrocínio
PROTORK, A&D, 5INCO, ALEMÃO RACING
ROMAW/GRINGA/AVTEC/5INCO/SANDRO MOTOS
PEQUENO PREPARAÇÕES

ALL BOY CAMISETAS, MRFX SPORT RACING
ARJ TRASPORTES
PROTORK\CINCO\MITAS\
SM5RACING\JAPA PREPARAÇÕES
FRONTIN MOTOS/ALEMÃO RACING

Sorted on Laps

Margin of Victory

+18.785

Avg. Speed

56,652

Best Lap Tm

56.582

Best Spd

63,624

Best Lap by

[3] ALEX JUNIOR ASSMANN

Printed: 19/02/2017 18:05:56

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
230cc

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 16:10

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Not classified (50% = 5 Laps)
12
13

No.
288
212
299
141
320

34
51

158
309
112

29

188
82

Name
DIOGO VIEIRA
GABRIEL CORDEIRO DA CRUZ
UEBER TORRES
RODYER BRANDINO
ILSON JUNIOR
FERNANDO SEVERO (PARDAL)
TOM MATOS
RUAN LUCAS ANÇAY
ROSALDO G. DA SILVA
VAGNER CORÁ
HENRIQUE MACHADO

JHON DEIVID LAGOS GRITTON
THIAGO JODOI

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
5

3
1

Best Tm
1:00.513
1:01.959

58.448
1:01.812
1:03.061
1:02.806
1:03.976
1:02.301
1:03.174
1:07.366
1:05.545

1:02.429
1:11.753

Diff
-

+11.791
+11.986
+23.536
+27.849
+28.804
+37.575
+40.169

+1:05.348
1 Lap

5 Laps

7 Laps
9 Laps

Cidade
CURITIBA
CAMPO ALEGRE
ARAUCARIA
CURITIBA
PINHAIS
COLOMBO
COLOMBO
QUITANDINHA
CURITIBA
CURITIBA
SAO BENTO DO SUL

CONTENDA
CURITIBA

Patrocínio
MX8/GRINGA MX/5INCO/ROSA FITNESS/CROZETTA
JACSON RACING, DESPACHANTE CINTIA, SUPERMERCADO MI
WMO CABOS ELETRICOS
MUNDIFER
KGTECH
BOX 15 HORTIFRUTI, OFICINA GRATON
OLIVEIRA MOTOS
BATAS QUITANDINHA

RR RACING, MECANICA KOCH

INOVALING SISTEMAS DE SEGURANÇA E JP SEGURANÇA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+11.791

Avg. Speed

52,400

Best Lap Tm

58.448

Best Spd

61,593

Best Lap by

[299] UEBER TORRES

Printed: 19/02/2017 18:06:24

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
Estreantes Especial

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 14:10

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Not classified (50% = 5 Laps)
12

No.
51
13
12

121
116
264

13
212

31
244
100

321

Name
SANDRO HONORIO
WILLIAN CAGLIARI
PIANARO
GABRIEL FERREIRA NETO
ALLAN TIAGO CULPI
ADEMAR DE LIMA
ALEX VICENTE GUERRA
MICHEL KUHNEN
ANDERSON JUNIOR PEDROSO
DIEGO TRENTO PALU
MATEUS LINO KURZ DE LIMA

ALYSSON CHRISTOPHER DE QUADROS

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9

2

Best Tm
1:00.858
1:00.642
1:03.452
1:03.678
1:03.219
1:01.776
1:02.426
1:04.779
1:04.480
1:03.921
1:05.774

1:00.463

Diff
-

+2.279
+30.327
+38.359
+39.409
+40.242
+41.612
+51.221

+1:00.701
+1:02.437

1 Lap

8 Laps

Cidade
ARAUCARIA
LAPA
CURITIBA
RIO NEGRINHO
CURITIBA
CAMPO MAGRO
SAO JOSE DOS PINHAIS
CAMPO ALEGRE
COLOMBO
MANDIRITUBA
CAMPO DO TENENTE

CONTENDA

Patrocínio
SANDRO MOTOS
AREALISTA RIO SUL
AMENDOAS CROSS OFICINA
CALITOS MOTOS, HUBNER MOTORSPORT

DINDO AR MOVEIS
TENENTE MOTOS, WF RACING, A EXCLUSIVA
MIMOTOS

GIL RACING, MMORI BOSCH CAR SERVICE, LB IMPORTS

AUREO ESTOFAMENTOS, MARCELO DISTRIBUIDORA, HORT KL

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.279

Avg. Speed

52,930

Best Lap Tm

1:00.463

Best Spd

59,541

Best Lap by

[321] ALYSSON CHRISTOPHER DE QUADROS

Printed: 19/02/2017 18:06:15

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
Estreantes Nacional

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 14:50

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Not classified (50% = 4 Laps)
9

No.
3

15
216
227

99
2828

388
226

510

Name
ALEX JUNIOR ASSMANN
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
RAFAEL MELLO
CLAUDIO ADAO SCHEK
JOCIMAR FERREIRA
EMERSON STRAPAÇÃO
ALVARO CESAR DE CAMPOS
ERICK GREBER

EDER DOS SANTOS

Laps
9
9
9
9
9
8
8
5

2

Best Tm
54.939
54.889
58.950

1:00.187
59.719

1:05.474
58.474
59.722

59.772

Diff
-

+19.646
+38.030
+40.416
+50.391

1 Lap
+32.232

4 Laps

7 Laps

Cidade
PAULO FRONTIN
ARAUCARIA
PARANAGUA
CAMPO LARGO
ARAUCARIA
CURITIBA
PARANAGUA
PINHAIS

CAMPO LARGO

Patrocínio
PROTORK, A&D, 5INCO, ALEMÃO RACING
ROMAW/GRINGA/AVTEC/5INCO/SANDRO MOTOS
AJT TRANSPORTES/MELLO MOTOS
CS CELULARES, BODE MOTORS
PROTORK\BETORACING\AGILEFOODS
AMENDOIM O TIRIVA
ARJ TRASPORTES
SM5RACING\JAPA PREPARAÇÕES

CS CELULARES/ BODE MOTORS/5INCO GRAFICOS/GIOVANELA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+19.646

Avg. Speed

56,285

Best Lap Tm

54.889

Best Spd

65,587

Best Lap by

[15] DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA

Printed: 19/02/2017 18:06:39

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
Força Livre Nacional

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 17:10

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Not classified (50% = 5 Laps)
19
20

DQ

No.
320

3
711
109

91
212
126
200
102
240

14
7

29
259
705
121

34
158

24
171
183

Name
MARCO RAMOS
LEONARDO OLIVEIRA
MARCELO HOLTMAN
RICK PIKACHU
LEANDRO ZONATO
JUNIOR SUBTIL
HENRIQUE LUIS OLSEN
AUGUSTO KOSIAK
VICTOR GASINO TIDRE
RYAN LESTECHEN
JOSEMAR KUROWSK
ADEMIR GRATON
MARCOS ROBERTO HOLTMAN
MOACIR SANTI
JEOVANE BATISTAO
GIOVANI VEIGA PIRES
FERNANDO SEVERO (PARDAL)
BETINHO ANÇAY

WAGNER FERNANDES
VALERIO FELIPE CHICOVIS
MATHEUS ZOLET

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
5

2
1

10

Best Tm
57.391
58.165
58.054
57.827
58.594
58.915
58.751
58.705
58.010

1:00.437
1:00.214
1:00.290
1:00.398

59.678
1:00.931
1:00.616
1:03.199

58.540

1:00.843
1:19.944

54.987

Diff
-

+1.470
+6.972
+7.871

+10.092
+13.075
+14.351
+15.506
+25.527
+30.227
+32.570
+33.930
+38.324
+39.671
+46.300

1 Lap
+7.583
5 Laps

8 Laps
9 Laps

-

Cidade
CURITIBA
CAMPO LARGO
SAO JOSE DOS PINHAIS
TEIXEIRA SOARES
CURITIBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
RIO NEGRINHO
SAO JOSE DOS PINHAIS
UNIAO DA VITORIA
CURITIBA
SAO BENTO DO SUL
CURITIBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
CURITIBA
COLOMBO
CAMPO DO TENENTE
COLOMBO
QUITANDINHA

IMBITUVA
CAMPO ALEGRE
UNIAO DA VITORIA

Patrocínio
5INCO GRAFICOS/WILLY RACING
PROTORK\CINCOGRAFICOS\AUTOESCOLAFLAVIO
MOTOCÃO
AMANDA MODAS
JMR ESCOLA DE MOTOCROSS
TENENTE MOTOS, CICLES CAIUA
CALITO MOTOS/RUTHES CONTABIL
G-ACTION
DE LIMA TRANSPORTES, SEC ESPORTES UNIÃO DA VITORIA

AGUA MINERAL FONT LIFE, J-TECH MANUTENÇÕES
OFICINA GRATON, BOX15 HORTIFRUTI
VALE FERTIL, MH RACING
SANTI LOCAÇÕES
MALFI BOX 15
GIL RACING
BOX 15 HORTIFRUTI, OFICINA GRATON
BATATAS QUITANDINHA

ONE ONE SIX, IMS, AMANDA MODAS
SALUDI IOGURTE
GRUPO ZOLET, 5INCO, PÉ NO ESTRIBO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.470

Avg. Speed

54,735

Best Lap Tm

57.391

Best Spd

62,728

Best Lap by

[320] MARCO RAMOS

Printed: 19/02/2017 16:37:28

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
Intermediária Especial

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 13:30

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
281
217
227
180
109

5
702
264
213

Name
ALAN PLENS
RODRIGO DE PAULA FERREIRA
CLAUDIO ADAO SCHEK
ADRIANO JOSÉ PARTICA
BRYAN GUTIERREZ
LEANDRO FALAVINE (LANGO)
JEFERSON LUIZ LOCHONICZ
ADEMAR DE LIMA
ILIEL LUCAS JUNIOR

Laps
9
9
9
9
9
9
9
7
5

Best Tm
58.251
58.856

1:00.227
1:00.433
1:00.996
1:01.134
1:00.753
1:00.479
1:00.807

Diff
-

+10.717
+15.675
+17.896
+21.811
+26.423
+47.093

2 Laps
4 Laps

Cidade
SÃO JOSE DOS PINHAIS
CAMPO LARGO
CAMPO LARGO
CAMPO LARGO
LAPA
PARANAGUA
PAULO FRONTIN
CAMPO MAGRO
LAPA

Patrocínio
PEQUENO PREPARAÇÕES
BODE MOTORS
CS CELULARES/BODE MOTOS/JATEAMENTO SANTOS/GIOVANEL
FADRE LOCAÇÃO DE MAQUINAS
FRUTAS KRUPA/HYPER TRAINING/LEOSIR SPORTS

FRONTIN MOTOS, ALEMÃO RACING
DINDO AR MOVEIS
GREEN RED PREPARAÇÕES/FRUTAS KRUPO/WZ MOTOS/ISAC

Sorted on Laps

Margin of Victory

+10.717

Avg. Speed

44,266

Best Lap Tm

58.251

Best Spd

61,802

Best Lap by

[281] ALAN PLENS

Printed: 19/02/2017 16:37:17

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
Intermediária Nacional

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

22/01/2017 13:10

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
222
900

24
36

1001
100
405

5
36

Name
PEDRO HENRIQUE SCARANTE
LUCAS EDUARDO
JOAO PEDRO INIESTA CABRINI
MARIA EDUARDA BATISTA
CARLOS EDUARDO VALENTIN
JOAO CARLOS NETZEL
GABRIEL PEDRO DA SILVA
NICOLLAS ARTUR
KHAUAN MORAES RODRIGUES

Laps
5
5
5
5
5
5
5
4
4

Best Tm
1:25.335
1:29.270
1:29.320
1:28.938
1:35.237
1:38.018
1:37.625
1:55.264
1:59.365

Diff
-

+28.395
+31.113
+32.360

+1:18.932
+1:21.105
+1:23.097

1 Lap
+52.919

Cidade
ARAUCARIA
QUITANDINHA
ARAUCÁRIA
CAMPO LARGO
ARAUCARIA
CAMPO LARGO

PINHAIS
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio
JS PISOS \ MARCELO MATERIAS DE CONSTRUÇÃO
RUBINHO MOTOS
SITIO TERRA FIRME
GIOVANELA AMBULANCIA, CIA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS
ARTE FERAS , NAZZI HAIR
LFMX TRAINING
PAI
STYLO LIVRE, LAVANDERIA BORNAL
RR RACING, MOTOMAQ

Sorted on Laps

Margin of Victory

+28.395

Avg. Speed

32,766

Best Lap Tm

1:25.335

Best Spd

42,187

Best Lap by

[222] PEDRO HENRIQUE SCARANTE

Printed: 19/02/2017 16:35:20

Lucas Andrade

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abert. Copa Pro Tork Araucaria Velocross
TR 50CC

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Sitio Terra Firme 1,000 Km

05/02/2017 11:39

Page 1/1


